МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012
                                         с.Чаинск                                                  № 9

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 02.05.2006 № 38 «О создании экспертно-проверочной комиссии»

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 02.05.2006 № 38 «О создании экспертно-проверочной комиссии» следующее изменение:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «Овчинников А.Е.» заменить словами «Аникин В.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин